版本号：V1.1
发布日期：2023/02/13                                                                                                                                                  SC1246
上海芯炽科技集团有限公司所有，未经允许，不得外传
 1 / 19
SC1246 单通道 14 位 80/65/40/20MSps ADC
主要性能
 3V 电源供电
 灵活输入范围：1VP-P to 2VP-P

外形尺寸
图 29 32 脚 QFN 封装尺寸图
订购信息
物料编号 温度范围 封装类型 包装形式
SC1246GDLUMZ-20 -40 ~ 85℃ QFN-32 Tray
SC1246GDLUMZ-40 -40 ~ 85℃ QFN-32 Tray
SC1246GDLUMZ-65 -40 ~ 85℃ QFN-32 Tray
SC1246GDLUMZ-80 -40 ~ 85℃ QFN-32 Tray
根据客户需求可以定制封装
声明
上述资料仅供参考使用，用于协助芯炽客户进行设计与研发。芯炽有权在不事先通知的情况下，
保留因技术革新而改变上述资料的权利。